ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng khám sức khỏe tuyển sinh quân sự đợt 2 năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/06/2016 của liên Bộ

Y tế-Bộ Quốc phòng về việc quy định khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Kế hoạch số 921/KH-BCH ngày 01/3/2021 Bộ CHQS tỉnh Thanh

Hóa về Tuyển sinh vào các Học viện, Trường Đại học, Trường Sĩ quan, Cao

đẳng quân sự hệ chính quy năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe tuyển sinh quân sự đợt 2 năm

2021 gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Ngọc Hân, Giám đốc BVĐK          - Chủ tịch Hội

đồng;

 2. Ông Phạm Minh Tuấn, Phó Giám đốc BVĐK        - Phó Chủ tịch Hội

đồng;

 3. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên phòng Y tế        - Thư ký;

 4. Ông Lê Đăng Thành, Bác sỹ BVĐK                   - Thành viên;

 5. Ông Lê Đình Hồng, Bác sỹ BVĐK           - Thành viên;

 6. Bà Nguyễn Thị Hằng, Bác sỹ BVĐK          - Thành viên;

 7. Ông Bùi Huy Hùng, Bác sỹ BVĐK                    - Thành viên;

 8. Ông Lê Xuân Hòa, ĐDV BVĐK                    - Thành viên;

 9. Ông Lê Đức Tuấn, Bác sỹ BVĐK           - Thành viên;

 10. Ông Lê Văn Huy, Bác sỹ BVĐK          - Thành viên;

 11. Bà Nguyễn Thị Dung, Bác sỹ BVĐK          - Thành viên;

 12. Ông Hà Quang Tùng, ĐDV BVĐK          - Thành viên;

 13. Ông Phạm Ngọc Tân, ĐDV BVĐK          - Thành viên;

 14. Bà Lê Thị Hằng, ĐDV BVĐK                         - Thành viên;

 15. Bà Nguyễn Thị Minh, ĐDV Khoa khám bệnh        - Thành viên;

 16. Bà Lê Thị Ngọc, Phòng KHTN                - Thành viên;

2

2

 17. Ông Vũ Đình Dinh, Khoa LCK                - Thành viên;

 18. Ông Lê Quang Trung, ĐDV BVĐK          - Thành viên;

 19. Ông Lê Viết Khoa, CB BVĐK                 - Thành viên;

 20. Ông Hà Quang Oai, Ds BVĐK                 - Thành viên;

 21. Ông Lê Văn Hưng, Phòng TCHC           - Thành viên;

 22. Ông Lê Như Trường, ĐDV BVĐK                  - Thành viên;

 23. Ông Lê Văn Đạt, NV Phòng TCHC         - Thành viên;

 24. Bà Nguyễn Thị Trang (C), ĐDV BVĐK                   - Thành viên;

 25. Bà Nguyễn Thị Dung, ĐDV BVĐK                          - Thành viên.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ khám, phân loại, kết luận sức khỏe cho đối

tượng đăng ký tuyển sinh vào các Học viện, Trường Đại học, Trường Sĩ quan,

Trường Cao đẳng quân sự hệ chính quy năm 2021; tổng hợp báo cáo kết quả Hội

đồng nghĩa vụ quân sự huyện.

Thời gian: 01/2 ngày, từ 09/5/2021.

Kinh phí Chi cho công tác khám tuyển sinh quân sự do Ban Chỉ huy quân

sự huyện đảm bảo (theo hướng dẫn tại công văn số 08/TSQS-QY ngày 02/4/2021

của Ban tuyển sinh Quân sự Bộ quốc phòng về việc hướng dẫn điều chỉnh, bổ

sung nội dung khám sơ tuyển sức khỏe TSQS năm 2021).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng BCH quân sự

huyện, Trưởng phòng Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông,

bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu: VT, YT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

3

3

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T11:10:39+0700

		2021-05-07T14:03:53+0700

		2021-05-07T14:04:15+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T14:07:56+0700